Ente Publico:

SMAPAE-5111-0001
SMAPAE-5111-0002
SMAPAE-5111-0004
SMAPAE-5111-0005
SMAPAE-5111-0006
SMAPAE-5111-0007
SMAPAE-5111-0008
SMAPAE-5111-0009
SMAPAE-5111-0010
SMAPAE-5111-0011
SMAPAE-5111-0012
SMAPAE-5111-0013
SMAPAE-5111-0014
SMAPAE-5111-0015
SMAPAE-5111-0016
SMAPAE-5111-0017
SMAPAE-5111-0018
SMAPAE-5111-0019
SMAPAE-5111-0020
SMAPAE-5111-0021
SMAPAE-5111-0022
SMAPAE-5111-0023
SMAPAE-5111-0024
SMAPAE-5111-0025
SMAPAE-5111-0026
SMAPAE-5111-0027
SMAPAE-5111-0028
SMAPAE-5111-0029
SMAPAE-5111-0030
SMAPAE-5111-0031
SMAPAE-5111-0032
SMAPAE-5111-0033

CUENTA PUBLICA 2015
Relacién de Bienes Muebles que Componen el Patrimonio

(Pesos)

MUNICIPIO DE ESCARCEGA
PERIODO: 1 de Octubre de 2015 al 31 de diciembre de 2015
SISTEMA MUNICIPAL DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DE ESCARCEGA.

Gobierno que transforma g

ESCRITORIO METALICO CON 4 CAJONES COLOR
SILLA GIRATORIA EJECUTIVA COLOR AZUL BASE
SILLA METALICA COLOR GRIS PLEGABLE

SILLA METALICA COLOR GRIS PLEGABLE

SILLA METALICA COLOR GRIS PLEGABLE

SILLA METALICA COLOR GRIS PLEGABLE
ARCHIVERO METALICO CON 3 GAVETAS
ESCRITORIO DE MADERA COLOR CAOBA CON 3
SILLA DE MADERA COLOR CAOBA

SILLA DE MADERA COLOR CAOBA

ESCRITORIO SECRETARIAL CON 2 CAJONES
SILLA DE MADERA COLOR CHOCOLATE

SILLA METALICA COLOR GRIS PLEGABLE
ESCRITORIO METALICO COLOR GRIS/NOGAL CON 5
SILLA METALICA COLOR GRIS PLEGABLE
VENTILADOR MCA. MAN DE 3 VELOCIDADES
SILLA COLOR GRIS CON REPALDO ALTO
VENTILADOR MCA. MITEK 3 VELOCIDADES

SILLA METALICA COLOR GRIS PLEGABLE

SILLA METALICA COLOR GRIS PLEGABLE
TARJETERO DE MADERA CON 12 CAJONES
SILLA COLOR CAFE METALICA DE CAJERO
ESCRITORIO METALICO COLOR GRIS/NOGAL CON 4
SILLA DE MADERA COLOR CAOBA

SILLA DE MADERA COLOR CAOBA

SILLA DE MADERA COLOR CAOBA

MESA PICOMPUTADORA COLOR BLANCO

SILLA METALICA COLOR GRIS PLEGABLE

SILLA METALICA COLOR GRIS PLEGABLE
ESCRITORIO DE METAL BEIGE CON 8 CAJONES
SILLA DE MADERA COLOR CAOBA

ARCHIVERO DE MADERA COLOR CAJE CON 4/

/

/

Valor en Libros

Valor Histarico Depreciacion
2,500
400
190
190
190
190
1,500
1,850
80

80
1,300
80
180
2,500
190
750
1,050
750
190
190
550
980
2,300

Q0 0 0 0 0 O 0 0 0 O 0 O O O 0 0 0 000 0 0 0 O 0 06 0 0 © O O .

Valor después de Depreciacion

2,500
400
180
180
190
180
1,500
1,850
80
80
1,300
80
190
2,500
190
750
1,050
750
190
190
550
980
2,300
80
80
80
1,050
190
190
2,300
80
950




Ente Pablico:

SMAPAE-5111-0034
SMAPAE-5111-0035
SMAPAE-5111-0036
SMAPAE-5111-0037
SMAPAE-5111-0038
SMAPAE-5111-0039
SMAPAE-5111-0040
SMAPAE-5111-0041
SMAPAE-5111-0042
' SMAPAE-5111-0043
SMAPAE-5111-0044
SMAPAE-5111-0045
SMAPAE-5111-0046
SMAPAE-5111-0047
SMAPAE-5111-0048
SMAPAE-5111-0049
SMAPAE-5111-0050
SMAPAE-5111-0051
SMAPAE-5111-0052
SMAPAE-5111-0053
SMAPAE-5111-0054
SMAPAE-5111-0055
SMAPAE-5111-0056
SMAPAE-5111-0057
SMAPAE-5111-0058
SMAPAE-5111-0059
SMAPAE-5111-0060
SMAPAE-5111-0081

SMAPAE-5111-0062
SMAPAE-5111-0063
SMAPAE-5111-0064
SMAPAE-5111-0065

CUENTA PUBLICA 2015

(Pesos)

MUNICIPIO DE ESCARCEGA

PERIODO: 1 de Octubre de 2015 al 31 de diciembre de 2015
SISTEMA MUNICIPAL DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DE ESCARCEGA.

Relacién de Bienes Muebles que Componen el Patrimonio

Gobigrno que transforma g L

ESCRITORIO DE MADERA COLOR CHOCOLATE CON
SILLA DE MADERA COLOR CAOBA

SILLA SECRETARIAL GIRATORIA COLOR NEGRA
VENTILADOR DE PEDESTAL MCA. MAN MOD.
MAQUINA DE ESCRIBIR MCA. OLYMPIA MECANICA
ESCRITORIO DE MADERA CAOBA CON 5 CAJONES
VENTILADOR DE PEDESTAL BLANCO

SILLA METALICA COLOR GRIS PLEGABLE

SILLA METALICA COLOR GRIS PLEGABLE

SILLA DE MADERA COLOR CHOCOLATE

MINI ANAQUEL COLOR GRIS DE 2 DIVISIONES

MINI ANAQUEL DE MADERA DE PINO

ANAQUEL METALICO CON 4 PELDANOS COLOR
MINI ARCHIVERO CON 2 GABETAS COLOR BEIGE
EXHIBIDOR METALICO CON PUERTA DE CRISTAL Y
ESCRITORIO DE ASERRIN PRENSADO C/1 CAJON Y
SILLA METALICA COLOR GRIS PLEGABLE
ESCRITORIO DE MADERA DE 3 CAJONES

SILLA METALICA COLOR GRIS PLEGABLE

SILLA METALICA COLOR GRIS PLEGABLE

SILLA METALICA COLOR GRIS PLEGABLE

SILLA METALICA COLOR GRIS PLEGABLE

SILLA DE MADERA

SILLA DE MADERA

SILLA DE MADERA

SILLA DE MADERA

SILLA DE MADERA

SILLA DE MADERA

VENTILADOR DE PEDESTAL MARCA NAVIA COLOR
SILLA GIRATORIA EJECUTIVA COLOR AZUL BASE
SILLA GIRATORIA EJECUTIVA COLOR AZUL BASE
SILLA GIRATORIA EJECUTIVA COLOR AZUL BASE

Valor Historico

1,200
80
800
750
3,900
2,500
750
190
190
80
1,100
1,000
1,250
1,050
2,000
2,250
190
1,500
190
190
190
190
80
80
80
80
80
80
850
1,200
1,200
1,200

Valor en Libros

Depreciacion

OOODOOODOOOOOOOOOOOODOQOOODOODOO

Valor después de Depreciacion

850
1,200
1,200
1,200




Ente Publico:

SMAPAE-5151-0001
SMAPAE-5151-0002
SMAPAE-5151-0003
SMAPAE-5151-0004
SMAPAE-5151-0005
SMAPAE-5151-0006
SMAPAE-5151-0007
SMAPAE-5151-0008
SMAPAE-5151-0009
SMAPAE-5151-0010
SMAPAE-5151-0011
SMAPAE-5151-0012
SMAPAE-5151-0013
SMAPAE-5151-0014
SMAPAE-5151-0015
SMAPAE-5151-0016
SMAPAE-5151-0017
SMAPAE-5151-0018
SMAPAE-5151-0019
SMAPAE-5151-0020
SMAPAE-5151-0021
SMAPAE-5151-0022
SMAPAE-5211-0001
SMAPAE-5211-0002
SMAPAE-5211-0003
SMAPAE-5211-0004
SMAPAE-5621-0001
SMAPAE-5621-0002
SMAPAE-5621-0003
SMAPAE-5641-0001
SMAPAE-5661-0005
SMAPAE-5661-0006

CUENTA PUBLICA 2015

(Pesos)
MUNICIPIO DE ESCARCEGA

PERIODO: 1 de Octubre de 2015 al 31 de diciembre de 2015

Relacién de Bienes Muebles que Componen el Patrimonio

SISTEMA MUNICIPAL DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DE ESCARCEGA.

Gabiarno que (ransforma g

IMPRESORA MCA EPSON MOD LX300 Il GBDY336588
CPU ACTIVE COOL COLOR NEGRO

IMPRESORA MCA. SAMSUNG MODELO ML.1660
MONITOR MCA. GHIA ENSAMBLADO SEME
TECLADO MCA. GHIA COLOR NEGRO 013070029280
CPU MCA. GHIA COLOR NEGRO ENSAMBLADO
COMPUTADORA PORTATIL

TELEVISOR SONY

CPU HP ENSAMBLADO COLOR NEGRO Y PLATEADO
MONITOR NOC CT710G MOD. 1770 COLOR NEGRO
IMPRESORA MCA. SAMSUNG MODELO ML 2165
COMPUTADORA PORTATIL MCA. SAMSUNG COLOR
IMPRESORA MCA. SAMSUNG ML 2165 COLOR
CPUACTIVE COOL COLOR NEGRO

MONITOR LG NEGRO W17425 CON TECLADO Y 2
TECLADO MCA. GENIUS COLOR NEGRO
COMPUTADORA PORTATIL

MONITOR MARCA BENQ

CPU MCA. LG COLOR NEGRO ENSAMBLADO
TECLADO COLOR NEGRO MCA. VORAGE SERIE
IMPRESORA MCA. SAMSUNG MO. ML.2240
IMPRESORA MCA. XEROX COLOR BLANCO
PROYECTOR MCA. BENQ SERIE 5JJ6D05001
PANTALLA SAMSUNG PLASMA 43"

REPRODUCTOR DE VIDEO SAMSUNG
PANTALLA PARA PROYECTOR 1.5 X 1 ELITE COLOR
BOMBAS SUMERGIBLES

BOMBAS SUMERGIBLES

BOMBAS SUMERGIBLES

AIRE ACONDICIONADO MARCA CARRIER
INTERRUPTOR TERMOMAGNETICO SIEMNS

INTERRUPTOR TERMOMAGNETICO SIEMNS

Valor Historico

Valor en Libros

Depreciacion

O O 0 0 0 0 O 0 O 0.0 0 6. 0 0 00 O 0 0 a0 0 b o

1,650
957
1,260

252
79

Valor después de Depreciacion
3,715
2,000
2,861
6,500

350
9,150
9,280
2,949
4,500
1,200

850

11,682

850
1,850
1,301

250
9,279
1,200
2,500

250
2,178
1,334

11,950
8,865
1,200
1,650
14,850
113,883
149,934
4,035
4,073
1,818




CUENTA PUBLICA 2015
Relacién de Bienes Muebles que Componen el Patrimonio Escaw
(PGSDB) Gobisrno que transforma _
MUNICIPIO DE ESCARCEGA
PERIODO: 1 de Octubre de 2015 al 31 de diciembre de 2015
SISTEMA MUNI()P’AL DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DE ESCARCEGA.

Valor en Libros

Valor Histérico Depreciacion Valor después de Depreciacion

% ESTEBAN HERNANDEZ QUIJANO

DIRECTOR GENERAL
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